2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О ВЛ Е Н ИЕ
 __________                                                                                №___________

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 25.07.2019 №348 «О подготовке муниципальных образовательных организаций Хасынского городского округа
к 2019-2020 учебному году»
В рамках взаимодействия с министерством культуры и туризма Магаданской области, в целях своевременной и качественной подготовки образовательных организаций к новому 2019-2020 учебному году и обеспечения их функционирования в осенне-зимний период Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 25.07.2019 № 348 «О подготовке муниципальных образовательных организаций Хасынского городского округа к 2019-2020 учебному году» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «График приемки муниципальных образовательных организаций Хасынского городского округа на готовность к 2019-2020 учебному году» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Дата приемки
	Время приемки

	1.
	МБОУ «СОШ» п. Талая
	12.08.2019
	14-00

	2.
	МБУ ДО Детско-юношеская спортивная школа
	13.08.2019
	10-00

	3.
	МБУ ДО «Хасынский центр детского творчества»
	13.08.2019
	12-00

	4.
	МБОУ «СОШ № 1» п. Палатка
	14.08.2019
	14-00

	5.
	МБДОУ «Детский сад № 1» п. Палатка
	14.08.2019
	10-00

	6.
	МОГБУ ДО «Хасынская детская школа искусств»
	14.08.2019
	12-00

	7.
	МБОУ «СОШ № 2» п. Палатка
	15.08.2019
	12-00

	8.
	МБОУ «СОШ» п. Стекольный
	16.08.2019
	10-00

	9.
	МБДОУ Детский сад «Светлячок»
	16.08.2019
	12-00

	10.
	МБДОУ «Детский сад» п. Хасын
	17.08.2019
	10-00

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов